
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.12.2014  № 1010 
 О подведении итогов городского конкурса  

на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и территорий 
 
 

           В соответствии с пунктом 19 части 2 статьи 48 Устава городского округа 
Стрежевой,  постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 11.11.2014 
№ 832     «О проведении городского конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов 
зданий и территорий», на основании протокола  подведения итогов городского конкурса 
от 23.12.2014  
                                                
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать победителями городского конкурса на лучшее новогоднее 
оформление фасадов зданий и территорий по итогам 2014 года  и наградить: 

1.1. В номинации «Лучшее оформление административных зданий»:  
а)  дипломами Мэра городского округа Стрежевой первой степени: 
– Общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть - Сервис», директор 

Формакидов Александр Демьянович; 
- Общество с ограниченной ответственностью «МНУ», генеральный директор 

Ковальчук Евгений Иванович; 
б)  дипломами Мэра городского округа Стрежевой второй степени: 
– Общество с ограниченной ответственностью «ПРС», управляющий Космаков 

Александр Николаевич; 
– Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск», 

управляющий  директор Мажурин Виктор Александрович. 
1.2. В номинации «Лучшее оформление образовательных учреждений»: 
а) дипломами Мэра городского округа Стрежевой первой степени: 
 – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский 

сад № 2 «Олененок» городского округа Стрежевой, заведующий Лунева Оксана 
Геннадьевна; 

– Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр 
развития ребенка -  детский сад № 3 «Петушок» городского округам Стрежевой, 
заведующий Пехташева Ирина Валентиновна; 

– Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад № 9 «Журавушка» комбинированного вида городского округа Стрежевой, 
заведующий Корецкая Светлана Вячеславовна; 

б)  дипломами Мэра городского округа Стрежевой второй степени: 
– Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский 

сад № 4 «Лебедушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой, 
заведующий Колбеева Любовь Ивановна; 

– Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад № 8 «Золотая рыбка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой, 
заведующий Губай Ольга Николаевна; 

 
 



в)  дипломами Мэра городского округа Стрежевой третьей степени: 
– Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 

общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой, директор Степанова Анна 
Семеновна; 

– Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 1 
городского округа Стрежевой, директор Бахметова Ольга Александровна; 

– Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 3 городского округа Стрежевой, директор Пугачева Ольга 
Владимировна. 

2.  Вручить благодарственные письма Мэра городского округа Стрежевой: 
− Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 

учреждению детский сад № 1 «Солнышко» компенсирующего вида городского округа 
Стрежевой, заведующий Тихомирова Татьяна Валерьевна; 

−  Муниципальному казённому специальному коррекционному 
образовательному учреждению для обучающихся, воспитанников с ограниченными 
возможностями здоровья «Специальная коррекционная общеобразовательная школа VIII 
вида» городского округа Стрежевой, директор Яхно Виктория Витальевна; 

– Муниципальному бюджетному образовательному учреждению 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа», директор 
Рудницкий Виктор Фабиянович; 

– Газдалиевой Эльвире Альфировне, индивидуальному предпринимателю,  
директору ателье «Стрекоза»; 

– Ситдиковой Ирине Марковне, индивидуальному предпринимателю и  
коллективу  магазина «Машенька»; 

– Хусаиновой Любови Сафовне, индивидуальному предпринимателю, директору 
магазина «Подорожник». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

